



در اجلاس رؤسای دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری مطرح شد:  
**قدمت بیش از ۱۱۲ ساله شهرداری شیراز در خدمت رسانی به مردم**  
غناي علمی، فرهنگي و تاريخي این کلان شهر نمایان است



مدیرکل آموزش و پرورش فارس :  
**استفاده از نیروهای جوان، انقلابی و خانمها در پستهای مدیریتی در دستور کار قرار گیرد**



**تحلیل خبر**  
یادداشت روز  
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

**تفاوت سطح فکر و مطالبات نسل قدیم و جدید**

جناب قاضی عسکر گفته است: «نسل امروز ما نسل فحیمی است، دانشمند است، سطح فکری و ضرب و موباهای بالا آمده است و دیگر با ۵۰ سال پیش فرق می کند، مطالبی نباید بگویم که خدای ناکرده، مردم از اسلام زده شوند.»  
با توجه به سخنان ایشان، خوب است نگاه تازه ای به شرایط و موقعیت متفاوتی که «روحانیت» در آن قرار گرفته بیندازیم.  
روحانیت، امروز حداقل در دو شرایط سخت و ویژه قرار گرفته که باید به آنها اهتمام خاص داشته باشد تا بتواند مسیر را برای آینده اش هموار سازد.  
اول: مخاطبان امروز روحانیت که مردمند از نظر علمی، سطح سواد، درک اجتماعی، توان فهم و تحلیل، برخورداری از فناوری روز اطلاع رسانی، سطح فهم سیاسی، شناخت فرهنگی، جستجو در بنیانهای اعتقادی، ارتباط با مردم جهان و ... کاملاً با گذشته فرق دارند. خیلی راه دور نرویم اگر به زمان فاجاربه نگاه کنیم تعداد افراد باسواد بسیار اندک بود و لذا کسانی که پای منبر روحانیون می نشستند، عموماً بی سواد بودند و شاید اندکی هم سواد خواندن و نوشتن داشتند و چون فرد روحانی که بالای منبر می نشست تقریباً از همه مخاطبان و شنونده گانش، باسوادتر بود پس هر چه می گفت، مردم آن را قبول می کردند و تنها منبع معتبر اطلاع رسانی همین روحانیون بودند. از آن زمانها که بگذریم و وارد شرایط کنونی بشویم روحانیت با مردم و مخاطبانی رو به رو شده است که تقریباً اکثریت دارای تحصیلات عالی لیسانس، فوق لیسانس و دکتری هستند و از پشتوانه مدرنی از علم و فناوری و امکانات روز خصوصاً در عرصه اطلاع رسانی برخوردارند پس روحانیون امروز باید خود را در این عرصه به گونه ای تجهیز کنند که سخنانشان برای این نسل، منطقی، علمی، عقلانی و به روز باشد تا در محضر این ملت و مردم جهان مقبول افتد. امروز چه بخواهیم و چه نخواهیم نسل جدید، امواج تازه ای از سوالات و ابهامات، پیش روی نسل قدیم و از جمله روحانیت، گشوده و مطالب و دانسته های قدیمی و سنتی را بی پروا به چالش طلبیده و به تجزیه و تحلیل گذاشته و پاسخ می طلبد. نوع پاسخ به آنها هم باید «افقانی» باشد و لاغیر. پس کار روحانیون در عصر ما، بسیار سخت و پیچیده شده و طرح نوبی باید در اندازند.  
دوم: پیوستگی روحانیت با سیاست و حکومت است که مطالبات اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ... را متوجه آنها ساخته و به تبع آن حل همه مشکلات این عرصه نیز از آنها انتظار دارند.  
این انتظار چه قابل قبول باشد یا نباشد، در عموم جامعه شاهد آن هستیم و اگر در مورد اول «بنیانهای فکری روحانیت» توسط نسل جدید و جامعه مورد ارزیابی است در مورد دوم «بنیانهای رفتاری و عملکردی آنها» تحت قضاوت این نسل است که واقعاً عرصه سخت و پیچیده ای است.  
در دنیای متفاوت امروز، روحانیت و مردم به ویژه نسل جدید باید بتوانند به افکار و اهداف مشترکی برسند تا این توازن برقرار شده و به برآیند مطلوبی نائل شوند.

استاندار فارس:  
**تا زمانی که مشارکت و همراهی مردم در میان نباشد شاهد اقدامات مثبتی نخواهیم بود**

صحبت های متفاوت قاضی عسکر خطاب به روحانیون:  
**مطالبی نگویید که مردم از اسلام زده شوند**  
تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس به تشریح بخش هنرهای تصویری و نمایشی سوگواره شاهچراغ (ع) پرداخت

رئیس مجمع رهروان امر به معروف و نهی از منکر استان فارس خبر داد:  
**برگزاری همایش ملی «زن - جامعه - امنیت» پنج شنبه ۲۸ اردیبهشت ماه سال جاری**

**همایش ملی زن، جامعه، امنیت ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲**  
مجمع رهروان امر به معروف و نهی از منکر استان فارس  
شیراز سومین حرم اهل بیت (علیهم السلام) محورهای همایش

- تبیین مقام زن مسلمان در جمهوری اسلامی.
- تبیین نقش زن ایرانی در فعالیت های اجتماعی، فرهنگی، علم و فناوری، اقتصادی، پزشکی، زیست محیطی، سیاسی، دفاعی، امنیتی و انتظامی
- تبیین نقش زن در تولید امنیت فردی، خانوادگی، اجتماعی، امنیت عمومی و امنیت پایدار.
- تبیین حقوق زن در نظام حقوقی جمهوری اسلامی.

**۲۷ اردیبهشت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی**  
براک تماشا پادکست ویژه و اختصاصی روزنامه طلوع و شنیدن صحبت ها و نظرات جمعی از مدیران و کارشناسان روابط عمومی استان فارس، رمزینزه زیر را با بارکدخوان گوشه خود اسکن کنید

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:  
**هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت دام و طیور، دامپزشکی، تجهیزات و صنایع وابسته، چهارمین نمایشگاه بین المللی شيلات، آبزیان، تجهیزات و صنایع وابسته**

زمان: ۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲  
ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱

مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس  
وبسایت: WWW.FARSAIR.IR | تلفن: ۰۷۱ - ۳۶۲۰۰۴۷ - ۳۶۲۰۰۴۰ - ۴۴